
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

. 

N°     17     del  Registro                                                    Valli del Pasubio,  23/08/2023 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’anno  duemilaventitrè,  il giorno ventitre del  mese di  Agosto,  alle  ore 11.30, nella  

sala  delle  adunanze  dell’intestata  Istituzione,  si  è  riunito il  Consiglio  di  

Amministrazione dell’Istituzione  medesima  nelle  persone  di: 

          Pr.              As.         

  
BRANDELLERO Livio          Presidente          x        

          

SBABO Barbara           Consigliere  x 
 

SPADARO Antonino      Consigliere             x    
 

       Partecipa,  con  voto  consultivo  e  nella  veste  di  segretario,  il  Direttore  CAVION 

dr.ssa Barbara        

 

      Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  

la  seduta  ed  invita  i  convocati  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto  sottoindicato. 

 

OGGETTO 

 
AMPLIAMENTO DEL RAPPORTO DI LAVORO PART TIME - SIG.RA 

MANOZZO DR.SSA DEBORA -  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la delibera CdA nr. 26 del 27/09/2010 con la quale si assumeva per mobilità 

volontaria all’IPAB di Arsiero A. Rossi che dava il nulla osta dal 01/10/2010; 

 

Considerato che : 

- la Signora Manozzo dr.ssa Debora è stata assunta a tempo parziale 18/36 e 

indeterminato in qualità di istruttore direttivo Assistente Sociale Cat. D1;  

- l’Istituzione intende ampliare l’orario di servizio dell’Assistente Sociale portandolo a 

32 ore settimanali al fine di gestire il servizio qualità in affiancamento al 

Responsabile Qualità, consulente esterno, per effettuare il monitoraggio e la 

valutazione periodica dei servizi agli anziani; 

- La spesa derivante da questo provvedimento verrà coperta dal risparmio derivante dal 

termine dell’incarico alla cooperativa sociale Con Te che svolgeva fino ad ora lo 

stesso servizio; 



 

Considerato che con la presente delibera si intende dar luogo all’ampliamento dell’orario 

di servizio già a partire dal 01/09/2023 e che la Signora Manozzo dr.ssa Debora, ha dato 

disponibilità all’ampliamento dell’orario di servizio da 18 ore settimanali a 32 con lettera al 

prot. 793 del 09/08/2023 agli atti della presente deliberazione che qui si intende 

integralmente riportata; 

 
Visti: 

- l’art. 6, comma 1, lettera f) del Regolamento per la disciplina dell’ordinamento 

dell’Istituzione; 

-  i pareri, formulati sulla proposta della presente deliberazione dal Direttore e riportati in 

allegato; 

 

Su proposta del Presidente; 
 

Con  voti  unanimi  favorevoli,  legalmente resi per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 
 

 

1° di accogliere la richiesta pervenuta dalla dipendente Manozzo dr.ssa Debora 

nata a Thiene  il 01/05/1982 di ampliamento del rapporto di lavoro part time da 18 a 

32 ore settimanali a far data dal 01/09/2023; 

 

2°       di dare atto che si procederà alla pubblicazione della presente delibera nelle 
forme di legge, omettendo la pubblicazione del documento se pur materialmente 

allegato ma che sarà depositato con l’originale della delibera presso la direzione della 
Casa di Riposo; 

 

3°    di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 12, comma 2 del Regolamento che disciplina l’Istituzione. 
 

   Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL DIRETTORE 

                    CAVION dr.ssa Barbara  

   IL PRESIDENTE 

BRANDELLERO Livio 


